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Art.-Nr.:

Artikel:

EAN:
Zolltarifnummer:
Montageart:
Schutzart:
Gehdusematerial:

H1-SEMM

Ihr personliches Controlling

1064

H1-SEMM
4255637500591
85312095
Wandeinbau
IP20

Kunststoff

|—1 SOLUTIONS

]

Uberwachungszentrale SEMM (Smart Emergency Master) fiir bis zu 200 H1-Zigbee Gerite. Kabellose Uberwachung und
Steuerung von Sicherheits- und Rettungszeichenleuchten. Einfache und intuitive Bedienung liber Touchscreen oder via

Webserver (optional, Internetzugang erforderlich).
Montagefreundliches Gehduse zum Einbau in die Wand. Uber optional erhiltliches Gehiuse auch fiir Wandaufbau

geeignet.

Abmessungen

Breite (mm): 237,9
Hohe (mm): 154

Tiefe (mm): 42,1
Nettogewicht (kg): 0,8
Bruttogewicht (kg): 1,05




MaBzeichnung | Dimensional drawing
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